

LME Brunbjergvej ApS

Lægårdsvej 14, 8520 Lystrup

CVR-nr. 40 19 53 94

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Thomas Hougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LME Brunbjergvej ApS
Lægårdsvej 14
8520 Lystrup

CVR-nr.: 40 19 53 94
Stiftet: 4. januar 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Thomas Hougaard Nielsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

LME Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med ejendomsinvestering, udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.212.554 kr. mod 1.490.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273.287 kr. mod 461.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.212.554	1.490.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.755	-371.755
Resultat før finansielle poster	840.799	1.118.799
Andre finansielle indtægter	0	3.977
1 Øvrige finansielle omkostninger	-490.444	-531.285
Resultat før skat	350.355	591.491
Skat af årets resultat	-77.068	-130.111
Årets resultat	273.287	461.380
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.287	461.380
Disponeret i alt	273.287	461.380

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>19.633.257</u>	<u>20.005.012</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.633.257</u>	<u>20.005.012</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.633.257</u>	<u>20.005.012</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>735</u>	<u>5.865</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>735</u>	<u>5.865</u>
	Likvide beholdninger	<u>273.856</u>	<u>860.215</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>274.591</u>	<u>866.080</u>
	Aktiver i alt	<u>19.907.848</u>	<u>20.871.092</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.071.355</u>	<u>798.068</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.121.355</u>	<u>848.068</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>233.071</u>	<u>157.653</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>233.071</u>	<u>157.653</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	10.358.909	10.875.971
	Deposita	<u>163.298</u>	<u>158.630</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.522.207</u>	<u>11.034.601</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	510.000	500.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.550	103.839
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.170.322	7.940.241
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.650	54.692
	Anden gæld	<u>221.693</u>	<u>231.998</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.031.215</u>	<u>8.830.770</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.553.422</u>	<u>19.865.371</u>
	Passiver i alt	<u>19.907.848</u>	<u>20.871.092</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	336.688	386.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	461.380	461.380
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	798.068	848.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.287	273.287
	50.000	1.071.355	1.121.355

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	230.081	264.468		
Andre finansielle omkostninger	260.363	266.817		
	490.444	531.285		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	20.717.543	20.717.543		
Kostpris 31. december 2021	20.717.543	20.717.543		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-712.531	-340.776		
Årets afskrivninger	-371.755	-371.755		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.084.286	-712.531		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	19.633.257	20.005.012		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	10.868.909	510.000	10.358.909	8.350.000
Deposita	163.298	0	163.298	0
	11.032.207	510.000	10.522.207	8.350.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 10.866 t.kr., er der givet pant på 12.300 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 19.633 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LME Holding ApS, CVR-nr. 38885677 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
